АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Jt!) ■ ЛА) /$  г. Старица

О перечне организаций по проведению
независимой оценки качества работы
муниципальных учреждений
МО «Старицкий район» Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЭ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико -  социальной экспертизы»

1. Утвердить перечень организаций, в отношении которых в 2019 году будет проведена
независимая оценка качества условий оказания услуг организациями образования,
культуры.

2. Определить перечень критериев для проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями образования, культуры.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителей главы
администрации Старицкого района, курирующих соответствующие отрасли.

Глава Старицкого района

от 25.03.2019 №33-р

Приложение 1
к распоряжению администрации

Старицкого района

Перечень организаций, в отношении которых в 2019 году будет проведена независимая
оценка качества условий оказания услуг организациями образования

№
п/п

Наименование образовательного учреждения

1 МБОУ «Берновская СОШ

2 МБОУ « Емельяновская СОШ»

3 МБОУ «Луковниковская СОШ»

4 МБОУ «Ново-Ямская СОШ»

5 МБОУ «СОШ ст. Старица»

6 МБОУ «Старицкая СОШ»

7 МБОУ «Степуринская СОШ»

8 МБОУ «Архангельская ООШ»

9 МБОУ «Бабинская ООШ»

10 МБОУ «Васильевская ООШ»

11 МБОУ «Красновская ООШ»

12 МБОУ «Паньковская ООШ»

от « с£5~ъ 0 3 . № 33j-t—

Приложение 2
к распоряжению администрации

Старицкого района

Перечень организаций, в отношении которых в 2019 году будет проведена независимая
оценка качества условий оказания услуг организациями культуры

№
п/п

Наименование образовательного учреждения Сайт учреждения (администрации)

1 МБУК «Архангельский Дом культуры» архангельское-адм.рф

2 МБУК «Берновский Дом культуры» администрация-берново.рф

3 МБУК «Емельяновский Дом культуры» емельяново-адм.рф

4 МБУК «Луковниковский ДК» splukovnikovo.ru

5 МБУК «Ново-Ямской ДК» ново-ямская.рф

6 МБУК «Степуринский ДК» степурино-адм.рф

7 МБУК «Станционный ДК» http://admstarica.ru

http://admstarica.ru

от « ЛЗ'. »#J.

Перечень критериев для проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями образования, культуры

1. Показатели, характеризующие открытость и доступность информации
об организации социальной сферы

2. Показатели, характеризующие комфортность условий предоставления услуг, в том
числе время ожидания предоставления услуг

3. Показатели, характеризующие доступность услуг для инвалидов

4. Показатели, характеризующие доброжелательность, вежливость работников
организаций социальной сферы

5. Показатели, характеризующие удовлетворенность условиям оказания услуг

Приложение 3
к распоряжению администрации

Старицкого района